REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN

Dt.30.11.2022

Lénda: Njoftim mbi nepunesin fitues te testimit me shkrim ne proceduren e rekrutimit, per

kategorine ekzekutive “Specialist i Mardhenieve me Publikun dhe Median”

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Né zbatim t€ Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipéris€” neni
57, si dhe té Vendimit nr. 622, daté 10.12.2020 té Késhillit té Larté Gjyqésor “Pér 18vizjen paralele,
ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor, me date 24/11/2022 u zhvillua testimi
me shkrim | kandidateve dhe né pérfundim té procedurave té konkurrimit u klasifikuan fitues

kandidatet e meposhtme :

- Manjola Kume 46 pike
- Arian Bala 42,3 pike

Ky njoftim shpallet ne fagen zyrtare te Keshillit te Larte Gjygesor dhe te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
Elbasan.
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